                                                                                               «У Т В Е Р Ж Д А Ю»

                                                                                               Гл. госветинспектор

                                                                                               Всеволожского района 

                                                                                               Ленинградской области

______________________________.

                                                                                                 Наумов В.И.

«_____»_______________2007 года.

                    П Л А Н

ВЕТЕРИНАРНО-ПРОФИЛАКТИЧЕСКИХ И ПРОТИВОЭПИЗООТИЧЕСКИХ  МЕРОПРИЯТИЙ
ПО КОНЮШНЕ ШВЕДОВОЙ И.А. (д. Агалатово, Всеволожского района Ленинградской области) 

НА  2007  ГОД.

	 №

п/п
	                     Мероприятие
	Кол-во исследований, обработок,

Прививок по кварталам (гол., кв.м)
	Итого

За год

(голов,

метров)



	
	
	     I
	     II
	    III
	    IV
	

	1.1

1.2

2.1

2.2

2.3

2.4

3.1

3.2

3.3
	I.   Диагностические исследования

Исследование сыворотки крови на: сап в РА,
РСК, случную болезнь в РСК, инфекционную

анемию в РДП и бруцеллез в РА. 
Капрологическое исследование на гельминтозы

II.  Профилактические прививки

Против лептоспироза

Против сибирской язвы

Против гриппа лошадей  

Против дерматофитозов

II. Лечебно-профилактические мероприятия

Дегельминтизация поголовья

Дезинсекция поголовья

Дезинфекция помещения конюшни (квадратных 

метров)   
	    
	     
	    
	       
	


По состоянию на «____» _________ 2007 года на конюшне Шведовой И.А. содержится _____ голов лошадей.

Ветврач                                                                                      Белова В.А.
Владелец конюшни                                                                  Шведова И.А.
